
Harmonogram prací Oprava nástupišť v obvodu OŘ Olomouc

27
.0
7.
20

21

28
.0
7.
20

21

29
.0
7.
20

21

30
.0
7.
20

21

31
.0
7.
20

21

01
.0
8.
20

21

02
.0
8.
20

21

03
.0
8.
20

21

04
.0
8.
20

21

05
.0
8.
20

21

06
.0
8.
20

21

07
.0
8.
20

21

08
.0
8.
20

21

09
.0
8.
20

21

10
.0
8.
20

21

11
.0
8.
20

21

12
.0
8.
20

21

13
.0
8.
20

21

14
.0
8.
20

21

15
.0
8.
20

21

16
.0
8.
20

21

17
.0
8.
20

21

18
.0
8.
20

21

19
.0
8.
20

21

20
.0
8.
20

21

21
.0
8.
20

21

22
.0
8.
20

21

23
.0
8.
20

21

24
.0
8.
20

21

25
.0
8.
20

21

26
.0
8.
20

21

27
.0
8.
20

21

28
.0
8.
20

21

29
.0
8.
20

21

30
.0
8.
20

21

27
.0
7.
20

21

28
.0
7.
20

21

29
.0
7.
20

21

30
.0
7.
20

21

31
.0
7.
20

21

01
.0
8.
20

21

02
.0
8.
20

21

03
.0
8.
20

21

04
.0
8.
20

21

05
.0
8.
20

21

06
.0
8.
20

21

07
.0
8.
20

21

08
.0
8.
20

21

09
.0
8.
20

21

10
.0
8.
20

21

11
.0
8.
20

21

12
.0
8.
20

21

13
.0
8.
20

21

14
.0
8.
20

21

15
.0
8.
20

21

16
.0
8.
20

21

17
.0
8.
20

21

18
.0
8.
20

21

19
.0
8.
20

21

20
.0
8.
20

21

21
.0
8.
20

21

22
.0
8.
20

21

23
.0
8.
20

21

24
.0
8.
20

21

25
.0
8.
20

21

26
.0
8.
20

21

27
.0
8.
20

21

28
.0
8.
20

21

29
.0
8.
20

21

30
.0
8.
20

21

Před výlukou koleje budou provedeny všechny práce, které nemají vliv na  provoz a bezpečnost cestujících.
Bude provedena úprava kabelu ČD-Telematika. Budou provedeny přípravné práce na úpravě  přípojky NN a osvětlení nástupišť.

Orientační sytém
Přístřešek

Zpevnění svahů

Dokončovací práce

Pokladka obrub a dlažby, přístupové chodníky
Čištění štěrkového lože
Směrová a výšková úprava koleje
Svařování kolejnic + bezstyková kolej
Přípojka NN- úprava 
Osvětlení nástupiště

Orientační sytém

Směrová a výšková úprava koleje

Zřízení podkladních vrstev nástupištní hrany
Sanace podloží nástupiště
Zřízení konstrukce nástupiště

Oprava zastávky Nové Sady

Demontáž stávajícího nástupiště 

Přístřešek
Dokončovací práce

Svařování kolejnic + bezstyková kolej
Přípojka NN- úprava 
Osvětlení nástupiště

Oprava zastávky Nemilany

Demontáž stávajícího nástupiště 
Zřízení podkladních vrstev nástupištní hrany

Zřízení konstrukce nástupiště

Čištění štěrkového lože

Sanace podloží nástupiště

Zpevnění svahů
Pokladka obrub a dlažby, přístupové chodníky





Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1546580

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 7753bf31-e06c-452a-bc79-ba0fbddcbd2c

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Michal HAMALA)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 04.06.2021 09:39:04


		2021-06-04T07:39:22+0000




